

Menedżer Roku 2016. Zwyciężył Zenon Różycki, prezes MPGN w Grudziądzu



Zenon Różycki, prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami w Grudziądzu twierdzi, że to jego podwładni zapracowali na dobrą markę firmy: - Jesteśmy jedną rodziną - mówi laureat 1. miejsca.

Od sierpnia 2009 r. został Prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu. Dotychczasowe działania oraz pomysły Pana Prezesa Zenona Różyckiego uczyniły z Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami skuteczny podmiot gospodarczy prężnie działający w tematyce nieruchomości. Spółka za kadencji Prezesa Różyckiego stała się atrakcyjnym pod względem gospodarczym partnerem handlowym, usługodawcą, usługobiorcą, liderem w branży mieszkaniowej i przodownikiem unikatowych rozwiązań, nad którym wzorują się inne miasta w Polsce.

Najważniejsze osiągnięcia zawodowe.

Zenon Różycki jest absolwentem Wydziału Elektroenergetyki Politechniki Gdańskiej. Ukończył studia podyplomowe w zakresie prawnomenadżerskim, wyceny, zarządzania, obrotu nieruchomościami oraz projektowania i zarządzania w energetyce.

Wielokrotnie odznaczony, m.in.: Medalem im. Króla Kazimierza Wielkiego przez Konfederację Budownictwa i Nieruchomości w Warszawie, Srebrną Odznaką Ogólnopolskiej Izby Gospodarki Nieruchomościami w Gdańsku. W 2015r. Otrzymał w OIGN tytuł Eksperta Rynku Nieruchomości. W roku 2014 otrzymał kolejną Srebrną odznakę OIGN za długoletnią współpracę i działalność społeczną na rzecz środowiska zarządców nieruchomości. Obecnie członek zarządu OIGN oraz SEP O/Toruń. Wykładowca z zakresu gospodarki nieruchomościami. W trakcie Jego kadencji Spółka, którą zarządza, uzyskała tytuły „Gazeli Biznesu” w 2010 i 2011 roku. W 2015 roku uhonorowany przez Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nagrodą w dziedzinie „Innowacyjne metody stosowane w zakresie rozwoju i promocji miast o obszarów wiejskich”. W sierpniu 2016r. na Zamku Królewskim w Warszawie odebrał wyróżnienie dla Spółki w Finale Ogólnopolskiego Konkursu „Modernizacja Roku 2015” za zrewitalizowany przez Spółkę XIX-wieczny budynek kamienicy przy ul. Focha 24 w Grudziądzu. Plebiscyt odbywał się pod patronatem m.in. Rzeczypospolitej, Ministerstwa Edukacji Narodowej, Ministerstwa Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej, Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz Instytutu Badawczego Dróg i Mostów oraz uczelni wyższych.

W październiku 2016r. odebrał tytuł **Lidera Rozwoju Regionalnego 2016** przyznanego Spółce podczas uroczystej gali Polskiego Kongresu Przedsiębiorczości w Lublinie. Ta prestiżowa nagroda przyznana została za przedsiębiorczość, efektywną realizację inwestycji budowlanych, rzetelne zarządzanie oraz działanie w interesie społeczności lokalnej, do której Spółka została nominowana przez Polską Agencję Przedsiębiorczości oraz redakcję „Biznes Plus” Gazety Wyborczej.